
      

 

 

 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АЛЬКАТВААМ 

  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

 

 В целях проведения правовых актов Администрации сельского поселения 

Алькатваам в соответствие с действующим законодательством, Администрация 

сельского поселения Алькатваам: 

 

 ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

          1. Признать утратившись силу Постановления Администрации сельского 

поселения Алькатваам от 30 ноября 2010 года № 33 «Об утвердить прилагаемый 

административный регламент проведения проверок при осуществлении муници-

пального контроля на территории сельского поселения Алькатваам». 

 

 2. Настоящее постановление подлежит обнародованию. 

 

 3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.  

 

 

Глава Администрации                       

сельского поселения Алькатваам                                     И.В. Нананайнына-Рычим                                                              
            

            

  

 

от  22 августа 2022 года  

 

 

 № 16   

О признании утратившим силу 

Постановления Администрации 

сельского поселения Алькатваам 

№ 33 от 30 ноября 2010 года «Об 

утверждении административного 

регламента проведения проверок 

при осуществлении муниципаль-

ного контроля на территории  

сельского поселения Алькатваам»  

                                                                                               


